
Мәслихаттың 2017 жылғы 15 желтоқсандағы № 167 "Меңдіқара ауданы ауылының, 
ауылдық округтерінің 2018-2020 жылдарға арналған бюджеттері туралы" шешіміне 
өзгерістер енгізу туралы

Мерзімі біткен
Қостанай облысы Меңдіқара ауданы мәслихатының 2018 жылғы 14 желтоқсандағы № 
238 шешімі. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2018 жылғы 14 желтоқсанда
№ 8168 болып тіркелді. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      2008 жылғы 4 желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің , 106 109-

 сәйкес, Меңдіқара аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:1-баптарына
      1. Мәслихаттың 2017 жылғы 15 желтоқсандағы  "Меңдіқара ауданы № 167
ауылының, ауылдық округтерінің 2018-2020 жылдарға арналған бюджеттері туралы" 
шешіміне (2018 жылғы 19 қаңтарда Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 
актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған, нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 7453 болып тіркелген) мынадай өзгерістер енгізілсін:
       жаңа редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Боровское ауылының 2018-2020 жылдарға арналған бюджетті тиісінше ,  және1 2

 сәйкес, оның ішінде 2018 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:3-қосымшаларға
      1) кірістер - 172866,6 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер - 36659,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер - 180,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша - 136027,6 мың теңге;
      2) шығындар - 172866,6 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу - 0,0 мың теңге оның ішінде:
      бюджеттiк кредиттер - 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0,0 мың тенге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) - 0,0 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:3-тармақ
      "3. Михайлов ауылдық округінің 2018-2020 жылдарға арналған бюджетті тиісінше 4
,  және  сәйкес, оның ішінде 2018 жылға мынадай көлемдерде 5 6-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер - 29764,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер - 8334,0 мың теңге;



      салықтық емес түсімдер - 214,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері бойынша - 21216,0 мың теңге;
      2) шығындар - 29764,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу - 0,0 мың теңге оның ішінде:
      бюджеттiк кредиттер - 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0,0 мың тенге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) - 0,0 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:5-тармақ
      "5. Первомай ауылдық округінің 2018-2020 жылдарға арналған бюджетті тиісінше 7
,  және  сәйкес, оның ішінде 2018 жылға мынадай көлемдерде 8 9-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер - 28887,7 мың теңге, оның ішінде;
      салықтық түсімдер - 10894,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер - 183,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша - 17810,7 мың теңге;
      2) шығындар - 28887,7 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу - 0,0 мың теңге оның ішінде:
      бюджеттiк кредиттер - 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0,0 мың тенге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) - 0,0 мың теңге.";
      көрсетілген шешімнің , ,  осы шешімнің , ,  1 4 7-қосымшалары 1 2 3-қосымшасына
сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.
      2. Осы шешім 2018 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы,
аудандық мәслихаттың хатшысы Қ. Арықов

 
Мәслихаттың

2018 жылғы 14 желтоқсандағы
№ 238 шешіміне 1-қосымша

 
Мәслихаттың

2017 жылғы 15 желтоқсандағы
№ 167 шешіміне 1-қосымша

Меңдіқара ауданы Боровское ауылының 2018 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

I. Кірістер 172866,6

1 00 0 00 Салықтық 
түсімдер

36659,0

1 01 2 00 Жеке табыс 
салығы

18699,0

1 04 0 00
Меншікке 
салынатын 
салықтар

17957,0

1 04 1 00
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

434,0

1 04 3 00 Жер салығы 689,0

1 04 4 00

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

16834,0

1 05 0 00

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

3,0

1 05 4 00

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті  
жүргізгені үшін 
алынатын 
алымдар

3,0

2 00 0 00 Салықтық емес 
түсімдер

180,0

2 01 0 00
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

108,0

2 01 5 00

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

108,0

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 



2 04 0 00
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

72,0

2 04 1 00

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
ж ә н е  
Жәбірленушілер
ге өтемақы 
қорына түсетін 
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

72,0

4 00 0 00 Трансферттердің
түсімдері

136027,6

4 02 0 00

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

136027,6

4 02 3 00

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 136027,6



бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 172866,6

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

23491,5

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

23491,5

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23491,5

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

22545,5

032

Ведомстволық 
бағыныстағы 
мемлекеттік 
мекемелер мен 
ұйымдардың 
к ү р д е л і  
шығыстары

946,0

04 Білім беру 100624,0

1
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

100624,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 100624,0



әкімінің 
аппараты

004

Мектепке 
д е й і н г і  
тәрбиелеу және 
оқыту және 
мектепке дейінгі
тәрбиелеу және 
о қ ы т у  
ұйымдарында 
медициналық 
қ ы з м е т  
көрсетуді 
ұйымдастыру

100624,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

21052,1

3 Елді-мекендерді 
қөркейту

21052,1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

21052,1

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

9800,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

626,5

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

10625,6

12 Көлік және 
коммуникация

27699,0

1 Автомобиль 
көлігі

27699,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27699,0

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 



013
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2699,0

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

25000,0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (-) / 
(профициті) (+)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 
Мәслихаттың

2018 жылғы 14 желтоқсандағы
№ 238 шешіміне 2-қосымша

 
Мәслихаттың

2017 жылғы 15 желтоқсандағы
№ 167 шешіміне 4-қосымша

Меңдіқара ауданы Михайлов ауылдық округінің 2018 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

I. Кірістер 29764,0

1 00 0 00 Салықтық 
түсімдер

8334,0



1 01 2 00 Жеке табыс 
салығы

2033,0

1 04 0 00
Меншікке 
салынатын 
салықтар

6301,0

1 04 1 00
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

175,0

1 04 3 00 Жер салығы 252,0

1 04 4 00

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5874,0

2 00 0 00
Салықтық емес 
түсімдер

214,0

2 01 0 00
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

166,0

2 01 5 00

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

166,0

2 04 0 00

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

48,0

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
ж ә н е  
Жәбірленушілер
ге өтемақы 
қорына түсетін 
түсімдерді 



2 04 1 00

қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

48,0

4 00 0 00 Трансферттердің
түсімдері

21216,0

4 02 0 00

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

21216,0

4 02 3 00

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

21216,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 29764,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

14926,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 14926,0



ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

14926,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

14926,0

04 Білім беру 12265,0

1
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

12265,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12265,0

004

Мектепке 
д е й і н г і  
тәрбиелеу және 
оқыту және 
мектепке дейінгі
тәрбиелеу және 
о қ ы т у  
ұйымдарында 
медициналық 
қ ы з м е т  
көрсетуді 
ұйымдастыру

12265,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1643,0

3 Елді-мекендерді 
қоркейту

1643,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1643,0



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1213,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

130,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

300,0

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

430,0

2 Спорт 430,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

430,0

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

430,0

12 Көлік және 
коммуникация

500,0

1 Автомобиль 
көлігі

500,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

500,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

500,0



I I I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (-) / 
(профициті) (+)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 
Мәслихаттың

2018 жылғы 14 желтоқсандағы
№ 238 шешіміне 3-қосымша

 
Мәслихаттың

2017 жылғы 15 желтоқсандағы
№ 167 шешіміне 7-қосымша

Меңдіқара ауданы Первомай ауылдық округінің 2018 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

I. Кірістер 28887,7

1 00 0 00 Салықтық 
түсімдер

10894,0

1 01 2 00 Жеке табыс 
салығы

4497,0

1 04 0 00
Меншікке 
салынатын 
салықтар

6397,0

1 04 1 00
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

166,0

1 04 3 00 Жер салығы 284,0

1 04 4 00

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5947,0

2 00 0 00 Салықтық емес 
түсімдер

183,0



2 01 0 00 Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

35,0

2 01 5 00

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

35,0

2 04 0 00

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

48,0

2 04 1 00

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
ж ә н е  
Жәбірленушілер
ге өтемақы 
қорына түсетін 
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 

48,0



салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

2 06 0 00
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

100,0

2 06 1 00
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

100,0

4 00 0 00 Трансферттердің
түсімдері

17810,7

4 02 0 00

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

17810,7

4 02 3 00

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

17810,7

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 28887,7

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

15198,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

15198,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15198,0



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

15198,0

04 Білім беру 709,0

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

709,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

709,0

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

709,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3224,0

3 Елді-мекендерді 
қоркейту

3224,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3224,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2400,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

234,0

Елді мекендерді 
абаттандыру 



011 м е н  
көгалдандыру

590,0

12
Көлік және 
коммуникация

9756,7

1
Автомобиль 
көлігі

9756,7

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9756,7

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1520,0

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

8236,7

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (-) / 
(профициті) (+)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


